ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 с. Кривошеино
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 09.07.2014 №75 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»»
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 09.07.2014 №75 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»»  (далее Постановление)  следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 39 приложения к Постановлению слова «в пункте 32» заменить на слова «в пункте 31».

1.2. В подпункте 1 пунктов 74,94 приложения к Постановлению слова «в пункте 35» заменить на слова «в пункте 31».

1.3. В пунктах 78,79,80 приложения к Постановлению слова «пунктом 39» заменить на слова «пунктом 38».

1.4. В пункте 85 приложения к Постановлению слова «в пункте 36» заменить на слова «в пункте 35».
1.5. В пункте 101 приложения к Постановлению слова «в пункте 103» заменить на слова «в пункте 97».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.
Глава Кривошеинского сельского поселения                                                       О.Н. Рудова

(Глава Администрации)
Гайдученко
2-29-87